ANO VI -GOIATINS-TO, SEXTA - FEIRA,15 DE MARÇO DE 2024 - NO  173

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE GOIATINS - TO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

MANOEL NATALINO PEREIRA SOARES
Prefeito Municipal

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

L E I  M U N I C I P A L  N º  7 7 0  D E  2 7  D E  A G O S T O  D E  2 0 1 8

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 001/2024

A Prefeitura Municipal de Goiatins, Estado do Tocantins, pessoa jurídica
de Direito Público Interno, inscrita no CNPJ sob o nº 01.832.476/0001-51
com sede na Praça Montano Nunes – CEP: 77.770-000 Centro Goiatins/
TO, Registra Preços pelo período de 12 (doze) meses para eventual e
futura Aquisição.
Processo Interno nº 012/2.024
Dispensa de Licitação nº 004/2.024.
Objeto:  REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE E MANUTENÇÃO E REBOBINAGEM EM
MOTOBOMBAS E QUADROS DE COMANDOS.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIATINS/TO
CONTRATADA: E. FONTENELE DE BRITO EIRELI devidamente inscrita
no CNPJ: 04.300.777/0001-22 foi à vencedora de vários itens no valor
total de R$ 17.380,00 (Dezessete Mil e Trezentos e Oitenta Reais).
Valor Global Registrado: R$ 17.380,00;
Vigência: 12 (Doze) meses;
Assinatura dia 06/03/2024.

Goiatins-TO, 14 de Março de 2.024

Manoel Natalino Pereira Soares

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 002/2024

A Prefeitura Municipal de Goiatins, Estado do Tocantins, pessoa jurídica
de Direito Público Interno, inscrita no CNPJ sob o nº 01.832.476/0001-51
com sede na Praça Montano Nunes – CEP: 77.770-000 Centro Goiatins/
TO, Registra Preços pelo período de 12 (doze) meses para eventual e
futura Aquisição.
Processo Interno nº 095/2.023
Presencial Presencial nº 033/2.023.
Objeto:  REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO PARCELADO
DE PNEUS, CÂMARAS DE AR, PROTETORES E SERVIÇOS DE
ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO PARA ATENDER À FROTA DOS
VEÍCULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIATINS E DEMAIS
SECRETARIAS VINCULADAS E FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIATINS/TO
CONTRATADA: CONSTRUTORA RIBEIRO LTDA devidamente inscrita
no CNPJ: 06.748.970/0001-56 foi à vencedora de vários itens no valor
total de R$ 592.090,00 (Quinhentos e Noventa e Dois Mil e Noventa
Reais).
Valor Global Registrado: R$ 592.090,00;
Vigência: 12 (Doze) meses;
Assinatura dia 30/01/2024.

Goiatins-TO, 15 de Março de 2.024

Manoel Natalino Pereira Soares

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 003/2024

A Prefeitura Municipal de Goiatins, Estado do Tocantins, pessoa jurídica
de Direito Público Interno, inscrita no CNPJ sob o nº 01.832.476/0001-51
com sede na Praça Montano Nunes – CEP: 77.770-000 Centro Goiatins/
TO, Registra Preços pelo período de 12 (doze) meses para eventual e
futura Aquisição.
Processo Interno nº 095/2.023
Presencial Presencial nº 033/2.023.
Objeto:  REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO PARCELADO
DE PNEUS, CÂMARAS DE AR, PROTETORES E SERVIÇOS DE
ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO PARA ATENDER À FROTA DOS
VEÍCULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIATINS E DEMAIS
SECRETARIAS VINCULADAS E FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIATINS/TO
CONTRATADA: TOP 10 PNEUS MICHELIN LTDA devidamente inscrita
no CNPJ: 24.931.635/0001-70 foi à vencedora de vários itens no valor
total de R$ 115.500,00 (Cento e Quinze Mil e Quinhentos Reais)
Valor Global Registrado: R$ 115.500,00;
Vigência: 12 (Doze) meses;
Assinatura dia 30/01/2024.

Goiatins-TO, 15 de Março de 2.024

Manoel Natalino Pereira Soares

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 004/2024

A Prefeitura Municipal de Goiatins, Estado do Tocantins, pessoa jurídica
de Direito Público Interno, inscrita no CNPJ sob o nº 01.832.476/0001-51
com sede na Praça Montano Nunes – CEP: 77.770-000 Centro Goiatins/
TO, Registra Preços pelo período de 12 (doze) meses para eventual e
futura Aquisição.
Processo Interno nº 095/2.023
Presencial Presencial nº 033/2.023.
Objeto:  REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO PARCELADO
DE PNEUS, CÂMARAS DE AR, PROTETORES E SERVIÇOS DE
ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO PARA ATENDER À FROTA DOS
VEÍCULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIATINS E DEMAIS
SECRETARIAS VINCULADAS E FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIATINS/TO
CONTRATADA: MF EMPREENDIMENTOS LTDA devidamente inscrita
no CNPJ: 49.686.829/0001-89 foi à vencedora de vários itens no valor
total de R$ 316.900,00 (Trezentos e Dezesseis Mil e Novecentos Reais).
Valor Global Registrado: R$ 316.900,00;
Vigência: 12 (Doze) meses;
Assinatura dia 30/01/2024.

Goiatins-TO, 15 de Março de 2.024

Manoel Natalino Pereira Soares

RETIFICAÇÃO DO AVSIO DE LICITAÇÃO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GOIATINS-TO

O Fundo Municipal de Saúde de Goiatins – TO, RETIFICA a publicação
da licitação na modalidade Pregão Eletrônico Nº 001/2024, publicado
no Diário Ofical do Estado do Tocantins – DOE/TO, Edição nº 6531,
página 69, de Quinta-Feira 14/03/2024. Cujo Objeto é a Contratação
de pessoa jurídica especializada para prestação de serviço de coleta,
industrialização, transporte, tratamento, e destino final do lixo hospitalar
das Unidades Básicas de Saúde e do HPP – Hospital de Pequeno
Porte do Município de Goiatins/TO. Conforme condições, quantidades
e exigências estabelecidas no Edital e anexos.

ONDE SE LÊ - LOCAL: Portal BNC (BANCO NACIONAL DE COMPRAS)
https://bnc.org.br  -

Ano VI - Nº 173 - SEXTA - FEIRA, 15 DE MARÇO DE 2024DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE GOIATINS - TO02
LEIA-SE - LOCAL: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL  www.
bll.org.br.

DATA DE ABERTURA: 01 de abril de 2024 às 09h00min.
Maiores informações pelo telefone (63) 3469-1494, e-mail
pmgoiatinslicitacao@gmail.com.

Goiatins – TO, 15 de março de 2024

Regina Magna Oliveira dos Santos Ferreira
Gestora

		2024-03-15T11:38:56-0300
	MANOEL NATALINO PEREIRA SOARES:79369553134
	Eu sou o autor deste documento

		2024-03-15T11:39:55-0300
	MANOEL NATALINO PEREIRA SOARES:79369553134
	Eu sou o autor deste documento